
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, Гайсинський район, Вінницька область 

E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua 

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

20 вересня 2021р.                                             № 56-о 

 

Про участь у проведенні ХХІХ зльоту-фестивалю  

юних туристів-краєзнавців «Макітра-2021» 

 

На виконання наказу по Департаменту освіти та науки Вінницької ОДА, наказу по відділу 

освіти, культури, спорту та туризму виконавчого комітету Райгородської сільської ради 

Немирівського району Вінницької області № 68-ОД від 15.09.2021 року, Положення зльоту-

фестивалю гуртківців Вінницького обласного центру туризму, спорту, краєзнавства та екскурсій 

«Макітра-2021»,  з метою формування гармонійного розвитку особистості, пропаганди здорового 

способу життя, популяризації та розвитку дитячого туризму і спорту, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрядити шкільні команди для участі в ХХІХ зльоті-фестивалі юних туристів-

краєзнавців “Макітра-2021», який проводиться на базі Ситковецької ЗОШ І-ІІІ ст. з 23 

по 26 вересня 2021 року в урочищі «Синьому»  (  Додаток 1) 

          23.09.2021 

2. Призначити відповідальними за безпеку життя дітей під час перебування на змаганнях 

вчительку фізичної культури Дубину М.О. та вчительку фізичної культури та Захисту 

Вітчизни Панасюк Н.В. 

 23.09-26.09.21 

3. Пропущені уроки фізичної культури, захисту України, медико-санітарної підготовки 

Дубини М.О. (7 уроків) та Панасюк Н.В. (5 уроків) дозволити вичитати самозаміною 

після повернення з відрядження. (Додаток 2) 

 

         4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. зробити 

 зміни в розкладі занять та  розмістити даний наказ на сайті закладу освіти.                

   До   24.09.2021 

          5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою  

                                                                                                                   

               Директор  Олена ЗАЄЦЬ 

       

        З наказом ознайомлені:                                      І.І.Вільчинська 

                       Н.В.Панасюк 

                     М.О.Дубина 

 

 


